2​ Ne oferim să livrăm, în conformitate cu termenii dosarului de licitație și cu condițiile și termenele 
stabilite, fără rezerve sau restricții: 

Lotul 1: <Buldoexcavator- 1 bucată > 

3​ Prețul ofertei noastre Cu excepția piese de schimb și consumabile, dacă este cazul e: 

Lotul 1: <47.740,00 ( Patruzeci și șapte mii șapte sute patruzeci) EUR fără TVA> 

4​ Vom acorda o reducere de [<0>%] 

5​ Această ofertă este valabilă pentru o perioadă de 90 de zile de la data limită de depunere a 
ofertelor. 

6 ​ În cazul în care oferta noastră este acceptată, ne angajăm să oferim o garanție de performanță